城区学校面向曲靖市麒麟区属各镇（街道）学校考调54名教师，具体考调学校、名额及学科见下表：
	      进人计划
学校名称
	招聘学科人数

	
	语文
	数学
	英语
	物理
	化学
	音乐
	体育
	美术
	计算
机
	合计

	麒麟区第四中学
	 
	1
	1
	1
	1
	 
	 
	 
	 
	4

	麒麟区教师进修
学校附属小学
	6
	5
	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	12

	麒麟区南苑小学
	7
	5
	1
	 
	 
	1
	1
	1
	2
	18

	麒麟区北岸小学
	8
	5
	1
	 
	 
	1
	2
	1
	 
	18

	麒麟区特殊教育
学校（小学）
	 
	 
	 
	 
	 
	1
	 
	1
	 
	2

	合     计
	21
	16
	4
	1
	1
	3
	3
	3
	2
	54


